

**Setor Compras.**

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.:Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/03/2023 14:22

**Comprador**

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 273203219

35133 PROGRAMAÇÃO DE MATERIAIS (ENTREGA IMEDIATA) - AUTORIZAÇÃO 1º/03

Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>BF DE ANDRADE HOSPITALAR</b> GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	null
2	<b>CM Hospitalar S.A.</b> BRASILIA - DF Guilherme Cardoso - null guilherme.cardoso@mafrahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento esta atrelado a validade da documentacao tecnica. (alvara sanitario e Certidao de responsabilidade tecnica)
3	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	null
4	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b> JAGUARIUNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	-
5	<b>DMI Material Médico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	15/03/2023	30 ddl	CIF	null
6	<b>Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO YARA AYRES DOS SANTOS - null yara@dispomed.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	YARA AYRES yara@dispomed.net.br celular /WHATSAPP: (62) 98244-0551 MEDICAMENTOS ENTREGAM EM 1 DIA UTIL CONTRATOS SOMENTE VALIDADOS MEDIANTE ASS DA DIRETORIA... CONDICÕES DE PAGAMENTO SUJEITA A ANÁLISE DE CRÉDITO . !!!! - PRAZOS A NEGOCIAR - !!!!QUANDO DURA O ESTOQUE.
7	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	null
8	<b>HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda</b> LAGOA SANTA - MG Cinara Fagundes 7205 . - null cinara.fagundes@medika.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	Telefone: 31-3688-1900 ramal: 1930 - Contato: Tatiane de Paula 31 3688- 6009 / whatsapp: 31 9 9689- 9314Preços validos por 48 horasFRETE CIF PAC - nas compras acima de R\$1.200,00, abaixo frete FOB
9	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	05/03/2023	60 ddl - Boleto	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
10	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	null
11	<b>Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	null
12	<b>Kinfel Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	30/04/2023	30 ddl	CIF	null

	Carla Martins - (62) 3251-1261 kinfel@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>											
13	<b>Medicamental Hospitalar Ltda</b> ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental - (16) 9815-72932 sandra.feliciano@medicamental.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	-					
14	<b>Ms Distribuidora Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9820-30907 financeiro@msdistribuidorahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	30/03/2023	30 ddl	CIF	null					
15	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	3 dias após confirmação	03/03/2023	28 ddl	CIF	null					
16	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 350,0000	3 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	null					
17	<b>Santé Medica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Socio: SEILIA BATISTA MOURA - (62) 31010443 murilo@santedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	null					
18	<b>Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me</b> GOIÁS - GO cotacao 26 SUPERMEDICA - null cotacao26@supermedica.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	03/03/2023	30 ddl	CIF	Heloisa Morais FONE (62) 99662-0554 E-mail: vendas19@supermedica.com.br COTACAO No 536247					
19	<b>Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira - 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	03/03/2023	28 ddl	CIF	null					

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL	15712	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS P/OXIGENIO, BIOBASE	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,9700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 194,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 30 50CM	45815	-	DRENO TORACICO PVC ESTERIL 30FR, MEDSHARP	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 8,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
SONDA NASOENTRAL INFANTIL N 08 COM GUIA	5824	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL 8FRX1050MM POLIURETANO, GVFLEX	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 8,6000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 25,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA COM ELASTICO	402	-	TOUCA TNT PLISSADA BRANCA C/100, PREVEMAX IND EMBALAGEM DISTR. EPIS LTDA	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,0693	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 693,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
<b>Total Parcial:</b>										10205.0	R\$ 921,6000	
Total de Itens da Cotação: 129 Total de Itens Impressos: 4												

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL M - CAIXA COM 100 UND	385.	-	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO M C/100 MEDIX , MEDIX BRASIL	CAIXA C/100 - CA 34204/27785	CM Hospitalar S.A.	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000	500 Caixa	R\$ 5.950,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45 Flávia Carvalho da Silva Compradora HDT/ISG-GO

94	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL P - CAIXA COM 100 UND	386.	-	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO P C/100 MEDIX , MEDIX BRASIL	CAIXA	CM Hospitalar S.A.	-	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000	500 Caixa	R\$ 5.950,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											01/03/2023 11:45			
											<b>Total Parcial:</b>	1000.0	R\$ 11.900,0000	
Total de Itens da Cotação: 129 Total de Itens Impressos: 2														
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Ret(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
4	AGULHA DE FISTULA 16G COM PROTECAO PARA PUNCAO	39132	-	AGULHA FISTULA ART/VEN (16G) 1,65MMX25MM C/2, NIPRO	C /2	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 16,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											01/03/2023 11:45			
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7	19682	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 186,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											01/03/2023 11:45			
7	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA DESC.40X1,2MM C/DISP (18G)CX 100, SOL-CARE	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2980	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.788,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											01/03/2023 11:45			
8	AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2980	R\$ 0,0000	2200 Unidade	R\$ 655,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											01/03/2023 11:45			
9	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA DESC.25X6,0 (23G 1) C/DISP.C/100, SOL CARE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2890	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 144,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											01/03/2023 11:45			
12	ALGODAO HIDROFILO 500G (PACOTE DE 500G)	365	-	ALGODAO HIDROFILICO NAO ESTERIL DESCARTAVEL ROLO 500G - REF. 218367, CREMER	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 12,2000	R\$ 0,0000	25 Pacote	R\$ 305,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											01/03/2023 11:45			
15	ATADURA DE RAYON NÃO ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M   -	66187	-	ATADURA RAYON 7,5CMX5,0MT N/ESTERIL POLAR FIX F00228, POLAR FIX	RL	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 4,7000	R\$ 0,0000	50 Rolo	R\$ 235,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											01/03/2023 11:45			
21	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC N 8.5 COM BALÃO	15595	-	CANULA TRAQUEOSTOMIA C/BALAO N.8,5MM, HAIBREATH	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 42,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											01/03/2023 11:45			
23	CAPA DE PROTECAO ESTERIL PARA VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM	7724	-	CAPA P/VIDEO CIRURGIA UNIVERSAL 15X250CM, AMERICAN INSTRUMENTS	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 117,5000	Ismael Moreira - 062 32013639	

							pagamento não atende a instituição;						Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45
28	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19687	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/100 DESCARPACK , DESCARPACK	CX	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 1,6600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 166,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45
29	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6800	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 2.016,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45
30	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,7000	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 850,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45
31	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO DE SEGURANCA (MARCAS NEGATIVADAS: MEDIX, HEALCATH, GAMA CRUCIS)	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,7700	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 1.062,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45
35	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM COM BIST.	26095	-	CATETER VENOSO CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM (CVC) BLENTEA, BLENTEA	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 56,9800	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 1.424,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45
40	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,4480	R\$ 0,0000	4200 Unidade	R\$ 1.881,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45
44	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	25386.	-	CURATIVO ALGINATO CALCIO EST.10X10CM C/10, CREMER	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 17,3200	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 519,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45
50	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10 X 10CM   -	30162	-	AQUACEL AG+EXTRA PRATA HIDROF.10X10CM C/10, CONVATEC	CAIXA	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 49,6800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 496,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45
51	DESINFETANTE CONCENTRADO A BASE DE QUARTENARIO	28089.	-	QUATERNARIO AMONIO (SEPTPRO) PLUS 750ML PROLINK, PROLINK	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,8000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 472,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45
52	DIALISADOR FBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO	40981	-	DIALISADOR ELISIO -19H C/O REM CAP, NIPRO	UNIDADE	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;	R\$ 65,2500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 652,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45

Flvia Carvalho  
Compradora  
HDT/ISG-GO

56	ELETRODO PARA MONITORIZACAO ECG	43760	-	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	4300 Unidade	R\$ 1.032,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
57	EQUIPO P/ SOL PARENTERAL MACROGOTAS GRAVITACIONAL C/ INJETOR LATERAL	233.	-	EQUIPO MACROGOTAS FLEXIVEL COM INJETOR LATERAL COM FILTRO LUER SLIP, DESCARPACK	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9680	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 2.420,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
58	EQUIPO PARA NUTRICAO ENTERAL MACRO GRAVITACIONAL	43764	-	EQUIPO NUTRICAO ENTERAL CONECT.ESCALONADO, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2700	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 508,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
62	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M (ROLO)	38874	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 5,0CMX4,5M MAXICOR, MAXICOR	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,7200	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 558,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
63	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 73,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
68	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M (ROLO)	45144	-	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMX50MT (MASTERFIX), POLITAPE	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,1400	R\$ 0,0000	60 Peça	R\$ 188,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
69	FITA AUTOCLAVE 19MM X 30M (ROLO)	45146	-	FITA P/AUTOCLAVE 19X30 POLI TAPE, POLI TAPE	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,5800	R\$ 0,0000	10 Peça	R\$ 35,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
88	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7 (PAR)	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1900	R\$ 0,0000	400 Pares	R\$ 476,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
91	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL (PAR)	383	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	200 Pares	R\$ 240,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
92	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTERIL G (CAIXA COM 100 UND)	384.	-	LUVA PROC. TAM G C/100, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 11,9900	R\$ 0,0000	120 Caixa	R\$ 1.438,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45

95	MASCARA DE VENTURI INFANTIL	25900	-	MASCARA OXIG.VENTURI C/TUBO TIPO ALONG.6 DIL.INFANTIL, MD	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,9200	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 39,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
96	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	40672	-	MASCARA DESC.CIRURGICA TRIPLA C/ELASTICO (AZUL) C/50, WILTEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	29000 Unidade	R\$ 2.900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
101	PERFURADOR PARA SORO ESTERIL	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 39,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
102	SACO DE OBITO COR CINZA COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO G 90X2	45147	-	COBERTURA PARA OBITO TAM G 2,10X0,90M JUREMA, JUREMA	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,6800	R\$ 0,0000	25 Pacote	R\$ 292,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
104	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	6818	-	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR - ANADONA - ANADONA	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,0650	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 52,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
105	SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA LUER LOCK (ROSCA)	358	-	SERINGA DESC.10ML S/AG. L.L.C/100 DESCARPACK, DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000	8100 Unidade	R\$ 2.187,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
106	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML (LISA)	37928	-	SERINGA DESC.1ML INS S/AG L.S CX/500, SR	C/500	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,1460	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 219,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
107	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 20ML (LISA)	37907	-	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4180	R\$ 0,0000	5100 Unidade	R\$ 2.131,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
112	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18	4609	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS N.18, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 2,5400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 50,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
113	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADA 2 VIAS Nº 16   -	4608	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.16, DESCARPACK	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 2,5500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 51,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
120	TAMPA DE VEDACAO PARA CONECTOR LUER MACHO/FEMEA	52980	-	TAMPA VEDANTE LUER MACHO/FEMEA C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 240,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45

121	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	16030	-	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL TH1027 C/SELO (BRANCO), GTECH	UND	Cientifica Mdica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 10,1500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 152,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
<b>Total Parcial:</b>											70238.0	R\$ 28.355,2500	

Total de Itens da Cotao: 129 Total de Itens Impressos: 41

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Basndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio	
16	AVENTAL DE EXPURGO DESCARTAVEL IMPERMEAVEL (LAMINADO) MANGA LONGA PUNHO C/ ELASTICO - NA COR AZUL	43224	-	AVENTAL IMPERMEAVEL VIRAL G 50G 1,40X1,30 PCT C/10 17010096C, VENKURI	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Prazo de pagamento no atende a instituio;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 8,4500	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 1.690,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
60	ESCOVA PARA DEGERMACAO DAS MAOS COM CLOREXIDINA  2%	17655	-	ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197, VIC PHARMA	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 2,0135	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 193,2960	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
73	FRALDA GERIATRICA DESC C/ FITA ADESIVA GG	38951	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM EG PCT C/7UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 1,7286	R\$ 0,0000	2002 Unidade	R\$ 3.460,6572	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
74	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G (CONSIDERAR UNIDADE)	223	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM G PCT C/8UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 1,5250	R\$ 0,0000	504 Pacote	R\$ 768,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
75	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM M PCT C/8UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,6250	R\$ 0,0000	104 Unidade	R\$ 169,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
79	FRASCOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	34312	-	FRASCO PARA NUTRICAO ENTERAL 300ML CX C/90UN, BIOBASE	FR	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 0,9444	R\$ 0,0000	900 Unidade	R\$ 849,9600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
87	LENCOL HOSPITALAR DESC. 50CM X 50M	10041	-	PAPEL LENCOL BRANCO LUXO CX C/6RO 50CMX50MTS, AMIL DESCARTAVE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000	6 Rolo	R\$ 37,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
89	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL	22482	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 726,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45

90	LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL (PAR)	381	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 SENSICARE CX C/500PARES 11468T, BE CARE	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000	500 Pares	R\$ 570,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
100	PAPEL GRAU CIRURGICO 40CMX100M ( ROLO)	49444	-	AMED	RO	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 165,0000	R\$ 0,0000	8 Rolo	R\$ 1.320,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
123	TORNEIRA 3 VIAS COM CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	4817	-	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER SLIP CX C/100UN, MARKMED	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,7300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 146,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
<b>Total Parcial:</b>											5120.0	R\$ 9.931,3132	

Total de Itens da Cotação: 129 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
36	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 188X80X4 D 28, LUCKSPUMA	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 48,4900	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 2.909,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
82	KIT DRENO DE TORAX N 32 2000ML	17854	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 32,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 65,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
86	LAMINA DE BISTURI RETA N 11   ACEITA ALTERNATIVA	5910	-	LAMINA DE BISTURI 11, STERILANCE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3400	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 102,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
<b>Total Parcial:</b>											362.0	R\$ 3.077,2000	

Total de Itens da Cotação: 129 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA HIPODERMICA 25X8 C/ DISP SEGURA C/100 SR, SR	CX	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2641	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 1.584,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
<b>Total Parcial:</b>											6000.0	R\$ 1.584,6000	

Total de Itens da Cotação: 129 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	----------------------	------------	-------------	---------



24	CAPA PARA COLCHAO DE OVO SOLTEIRO COM ZIPER SILICONE	39291	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO 2.20 X 140MM , VITALCAPAS	UND	H M Borges	com elastico	-	R\$ 18,5000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 1.110,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
70	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO - MARCA NEGATIVADA (VITTADESC)	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 295,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
125	TUBO DE PLASTICO PARA TRANSP. DE LAMINA DE VIDRO	40830	-	FRASCO DE CITOLOGIA PORTA 3 LAMINAS, FIRSTLAB	UND	H M Borges	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	100 Frasco	R\$ 50,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
126	TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO COM TAMPÁ 4ML	17205.	-	TUBO A VACUO 13X75MM P/COLETA SANGUE C/EDTA 4ML ROXO VACUTAINER 367861 - REF. 367861, BD	UN	H M Borges	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 118,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
<b>Total Parcial:</b>											410.0	R\$ 1.573,0000	

Total de Itens da Cotação: 129 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
25	CATETER ARTERIAL FEMORAL 18 GA X 12-24 CM ( ADULTO)	49719	-	Kit cateter para puncao arterial em Pebax 4 Fr x 11 cm Microseld. RICMS/02, ANEXO I, ITEM 107 PARTE 13. ITEM 120,107, Intra Special Catheters GmbH	papel grau cirurgico e o outro lado em PEAD	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 840,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
34	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21GA COM APROX. 13CM (MARCAS NEGATIVADAS: ALIVE & MEDICAL)	26092	-	Cateter duplo lumem 04FrX13 - Medikath, Medikath	01	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	-	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 94,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 376,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
<b>Total Parcial:</b>											11.0	R\$ 1.216,0000	

Total de Itens da Cotação: 129 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
22	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 7.5	6279	-	SOLIDOR	CX/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	TUBO ENDOTRAQUEAL 7 5MM C/BALAO CX/10UND	-	R\$ 3,3840	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 33,8400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
37	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	COLETOR URINA ADULTO 2000ML PCT100UND	-	R\$ 0,3040	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 1.216,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
39	COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA ADULTO	4086	-	BIOBASE	CX/200UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos	COLETOR URINA DREN EXT MASC 1 2M CX200U	-	R\$ 1,2450	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 498,0000	Ismael Moreira - 062 32013639

Flávia Garvalho da Silva Compradora HDT/ISG-30

	MASCULINO MIN 120CM				Hospitais SA								Moreira da Rocha JÃºnior	
													01/03/2023 11:45	
108	SERINGA DESCARTAVEL 03ML SEM AGULHA (ROSCA)	361	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	SERINGA 3ML PY S/AGULHA LL CX/500UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1505	R\$ 0,0000	1500	Unidade	R\$ 225,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45	
												<b>Total Parcial:</b>	5910.0 R\$ 1.973,5900	
	Total de Itens da Cotação: 129		Total de Itens Impressos: 4											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
26	CATETER ARTERIAL RADIAL 20GA- 22GA X 5-6 CM ( ADULTO)	49720	-	CATETER ARTERIAL RADIAL, TECNICA DE SELDIGER , ALIVE HEART / BAIHE	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 90,0000	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 900,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45	
											<b>Total Parcial:</b>	10.0	R\$ 900,0000	
	Total de Itens da Cotação: 129		Total de Itens Impressos: 1											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
41	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 43,3900	R\$ 0,0000	50	Pacote	R\$ 2.169,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45	
42	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/ FIO RADIOPACO , INOVMED	PCT	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 43,3900	R\$ 0,0000	50	Pacote	R\$ 2.169,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45	
											<b>Total Parcial:</b>	100.0	R\$ 4.339,0000	
	Total de Itens da Cotação: 129		Total de Itens Impressos: 2											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
2	ACIDO PERACETICO C/ TIRAS REAGENTES	20491	-	PERASEPTIC 0,2% - desinfetante de alto nivel a base de acido peracetico 0,2%, estabilizado, pronto para uso. GALAO 5 LITROS / Possui fita teste Labtest APA para verificacao diaria de teor., LABNEWS	5 LITROS	Kinfel Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 320,0000	R\$ 0,0000	5	Unidade	R\$ 1.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45	
											<b>Total Parcial:</b>	5.0	R\$ 1.600,0000	
	Total de Itens da Cotação: 129		Total de Itens Impressos: 1											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
1	ABAIXADOR DE LINGUA (PACOTE C/ 100UND)	39112	-	ABAIXADOR DE LINGUA C/100, ESTILO	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,0350	R\$ 0,0000	1000	Pacote	R\$ 35,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
													01/03/2023 11:45	

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

17	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUCORTANTE 07 LITROS	448	-	COLETOR PERFURO CORTANTE 7,0L ECOLOGIC C/20, DESCARBOX	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 3,2188	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 128,7520	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45	
18	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 S	10079	-	DESCARBOX	UNIDADE	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 4,2290	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 253,7400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45	
61	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5CM - CLOREXINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLÁSTICO DESCARTÁVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	12888	-	ESPARADRAPO C/CAPA ADPELE 10CM X 4,5M, MISSNER	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 7,3650	R\$ 0,0000	200 Rolo	R\$ 1.473,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45	
65	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HMEF ADULTO 150-1500ML	34177	-	FILTRO RETO BACTERIANO HMEF RETO ADULTO COM TRAQUEIA, GMI	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 4,5486	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 909,7200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45	
110	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 14	37834	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL EM PVC N.14 48CM C/VALVULA, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,7770	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 621,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45	
119	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14	451	-	SONDA URETRAL EM PVC N.14 40CM, MEDSONDA	UN	Medicamental Hospitalar Ltda	-	-	R\$ 0,4857	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 14,5710	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45	
											<b>Total Parcial:</b>	2330.0	R\$ 3.436,3830		
Total de Itens da Cotação: 129 Total de Itens Impressos: 7															

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
45	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	40300	-	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM - VITAL DERM - VITAL DERM	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 180,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
47	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - VITAL DERM - VITAL DERM	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 312,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
64	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE	320	-	FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE - AZULIN - AZULIN	PCT	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,1800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 125,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45

72	FLUXOMETRO DE OXIGENIO	39388	-	FLUXOMETRO P/ OXIGENIO - HAOXI - HAOXI	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 47,6700	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 286,0200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
83	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL COMPOSTO POR: SACHE DE CONDICIONADOR, SACHE DE SHAMPOO, SACHE DE CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABONE 15G, PENTE DE CABELO PEEQUENO	48058..	-	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL COMPOSTO POR: SACHE DE CONDICIONADOR, SACHE DE SHAMPOO, SACHE DE CREME DENTAL, ESCOVA DE DENTE, SABONE 15G, PENTE DE CABELO PEEQUENO - NATURYS	KIT	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,4500	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 2.670,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
84	LAMINA DE BISTURI N 15	380	-	LAMINA DE BISTURI N 15 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2100	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 21,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
85	LAMINA DE BISTURI N 23	5833	-	LAMINA DE BISTURI N 23 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 75,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
103	SACO DESCRTAVEL P/ HAMPER 90X110 CM 120L	19549	-	SACO PARA HAMPER DESCARTAVEL (AZUL) 90 X 110 CM - 120L - JUREMA - JUREMA	PCT	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 5.700,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
111	SONDA DE ASPIRAÇÃO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 10FR 54-56CM	45772	-	ONDA DE ASPIRACAO ENDOTRAQUEAL SISTEMA FECHADO 10FR 54 - VITAL GOLD - VITAL GOLD	UND	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 51,9700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 519,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
114	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08	5942	-	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - ADVANTIVE - ADVANTIVE	CX	Ms Distribuidora Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 11,4200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 114,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	6456.0	R\$ 10.003,3200	
Total de Itens da Cotação: 129							Total de Itens Impressos: 10							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
43	CONTADOR COM CAMARA RETRATIL PARA MEDICACAO EM AEROSSOL	39127	-	AEROPUFF CONTADOR ADULTO, CIRURGICA INDUSTRIAL	1	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 103,9900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 3.119,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
76	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG	25389.	-	FRALDA SUPER KISSES INFANTIL EG - PCT 32/UND - KISSES - MULTI MARCAS	PACOTE	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,7969	R\$ 0,0000	320 Unidade	R\$ 255,0080	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior
80	INDICADOR BIOLOGICO AUTO	32688	-	INDICADOR BIO VAPOR - LIBERACAO	CAIXA	NL Produtos Hospitalares	null	Marca não homologada	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 3.300,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
R07ASG-G0

CONTIDO ATE 3H CONTRATO	IMEDIATA CX 100 - GKE - GKE - GKE	Ltda	(Padronizada);Verificar com a Sabrina se a marca CISA não nos atende.	062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45									
81	INTEGRADOR QUIMICO CLASSE 5 (CAIXA COM 400UND)	46505	-	INTEGRADOR QUIMICO AUTO ADESIVO CLASSE 5 CX/400, GKE	CX	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,7244	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 289,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
<b>Total Parcial:</b>											850.0	R\$ 6.964,4680		
Total de Itens da Cotação: 129					Total de Itens Impressos: 4									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
98	PAPEL CREPADO 90CM X 90CM (CAIXA C/ 500UND)	44766	-	PAPEL CREPADO BRANCO 90CMX90CM PROTECT PAPER F07707, POLAR FIX	FL	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 384,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 384,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
<b>Total Parcial:</b>											1.0	R\$ 384,0000		
Total de Itens da Cotação: 129					Total de Itens Impressos: 1									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	AGULHA PARA ANESTESIA RAQUI Nº 22	37808	-	AGULHA PARA RAQUI DESC 22GX3 CX C/25 PROCARE - 25 - - PROCARE, PROCARE	CAIXA	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 3,5476	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 354,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
<b>Total Parcial:</b>											100.0	R\$ 354,7600		
Total de Itens da Cotação: 129					Total de Itens Impressos: 1									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
14	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA GREPOM 20CMX1,2 CM, BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000	2004 Unidade	R\$ 1.162,3200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
<b>Total Parcial:</b>											2004.0	R\$ 1.162,3200		
Total de Itens da Cotação: 129					Total de Itens Impressos: 1									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
38	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	4610	-	COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML S/ FILTRO - LABOR IMPORT, LABOR IMPORT	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,4300	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 205,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
<b>Total Parcial:</b>											60.0	R\$ 205,8000		
Total de Itens da Cotação: 129					Total de Itens Impressos: 1									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
46	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	21450	-	CURATIVO CIRUR.ESTER10X15cm COXIM - BIOTEXTIL , BIOTEXTIL	PACOTE	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	350 Unidade	R\$ 199,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
<b>Total Parcial:</b>											350.0	R\$ 199,5000		
Total de Itens da Cotação: 129					Total de Itens Impressos: 1									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
53	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	EQUIPO MULTIVIAS 2VIAS CLAMP LS, DESCARPACK	UND	Santé Medica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6400	R\$ 0,0000	1500 Unidade	R\$ 960,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	01/03/2023 11:45
<b>Total Parcial:</b>											1500.0	R\$ 960,0000		
Total de Itens da Cotação: 129					Total de Itens Impressos: 1									

  
**Flávia Carvalho da Silva**  
 Compradora  
 HDT/ISG-00

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
33	CATETER NASAL TIPO Oculos Infantil Descartavel	26621	-	CATETER NASAL P/OXIG. Oculos INF - MARK MED - MARK MED	PCT	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3280	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 39,8400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
48	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 10X10CM   ACEITA ALTERNATIVA	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM REGULAR C/10 - CASEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 5,2890	R\$ 0,0000		220 Unidade	R\$ 1.163,5800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
49	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	8577	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 15X20CM REG C/10, CASEX	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 14,5160	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 1.016,1200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
54	DRENO TORAXICO ESTERIL RADIOPACO 24 50CM	45812	-	>DRENO P/ SUCCAO DE TORAX N.24 (DRENOFLEX, SEROPLAST	Unidade	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 2,7600	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 13,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
66	FIO NYLON 3 0 AG 3.0CM TR 1/2 45CM	44767	-	NYLON PRETO 3-0 C/AG.3,0 MT 1/2 C/24 ENV. - SHALON	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,9217	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 46,1208	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
77	FRASCO DE DRENAGEM TORACICA 2000ML	38263	-	=FRASCO P/DRENAGEM TORAX 2000 ML - 3P MEDICAL	UNIDADE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 24,9000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 49,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
97	MASCARA N 95 - MÁSCARA N95/PFF2 S/VALVULA C/ CLIP NASAL METALICO E ELASTICO AJUSTAVEL NA CABEÇA   3M, DESCARPACK, TAYCO, KSN, ECOMAX, PROTECFACE	42878	-	+MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2, ECOMAX	1	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	;Marcas não se encaixam nas marcas desejadas pelo SESMT.	R\$ 1,1100	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.110,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
99	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M (ROLO)	27446	-	BOBINA PAPEL/GRAU CIRURG.15X100 - ZERMATT	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 65,5900	R\$ 0,0000		3 Rolo	R\$ 196,7700	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
109	SERINGA DESCARTAVEL 05ML SEM AGULHA (ROSCA)   ACEITA ALTERNATIVA	359	-	SERINGA DESC. 05ML S/AG. L.L. C/500 - SR	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,1699	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 339,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
115	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA ALIMENTACAO ENTERAL NUT P N.12FR C/GUIA, GVFLEX	UN	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 8,3900	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 671,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45

117	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06	399	-	SONDA URETRAL N.06 C/01 UNID - INJET	CAIXA	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 6,1000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45	
118	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	452	-	SONDA URETRAL N.12 C/10 - BIOSANI	PACOTE	Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	null	-	R\$ 0,5770	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 11,5400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45	
											<b>Total Parcial:</b>	3464.0	R\$ 4.664,6708	

Total de Itens da Cotação: 129 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
3		17079	-	ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VEN PERIF 5 X 7,4 CM - - CURATIVO ESTÉRIL PARA FIXAÇÃO DE CATETER PERIFÉRICO; - COMPOSTO POR TECIDO MACIO; - ADESIVO HIPOALERGÊNICO; - PERMEÁVEL A TROCA GASOSA E IMPERMEÁVEL CONTAMINANTES EXTERNOS; - ENCAIXE PARA O HUB E SEGURANÇA EM TORNO DO CATETER E TUBOS CONECTORES; - FITA DE ESTABILIZAÇÃO DE CATETERES E TUBULAÇÕES INCORPORADA À COBERTURA; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA); - TAMANHO IGUAL OU SUPERIOR A 5,0 X 7,4 CENTÍMETROS. - MARCAS/MODELOS A TÍTULO DE REFERÊNCIA: 3M REF.3522B I.V FIX E 3M REF.1683 TEGADERM.	UND	INVENA FIX T ADV FIXADOR FENESTRADO NAO TECIDO 5X7,4CM, CREMER	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.350,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
59		62135	-	ESCOVA EM PVC P/ LIMPEZA DE BRNCOSCOPIO 1,5 A 2MM X 2M   -	UND	ESCOVA DE LIMPEZA DE DUPLA CABECA PARA CANAL DE ENDOSCOPIOS. DIAMETROS 1,5MM X 10MM. COMPRIMENTO 2400MM REF. FBC3-D02-15B-240, DEVANT	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 39,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 119,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
122		38365	-	TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK   TERRAGENE, MEDSTERIL, GKE	PCT	BOWIE DICK ECO PACK PRONTO USO 4KG , STERICONTROL	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 140,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 01/03/2023 11:45
											<b>Total Parcial:</b>	1023.0	R\$ 1.609,7000	
											<b>Total Geral:</b>	117509.0	R\$ 97.316,4750	

Total de Itens da Cotação: 129 Total de Itens Impressos: 3

[imprimir](#) [voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página